ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1260 ОТ 22.07.2020 г.

О внесении изменений в постановление от 26.06.2020 №1088 «О назначении конкурса»
В соответствии с Уставом муниципального образования город Ковров Владимирской области, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 26.06.2020 № 1088 «О назначении конкурса», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Провести 31 июля 2020 года в 10 час. 00 мин. в здании администрации города Коврова (далее администрация города) по адресу: г. Ковров, ул. Краснознаменная, д.6, – первый этап конкурса на замещение должности:

- директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения межшкольный учебный комбинат;

- директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Коврова «Гимназия №1 им.А.Н.Барсукова».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами и кадрами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Временно исполняющий полномочия

главы города А.Н.Наумов